

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| <b>Ditta: COOK ITALIA S.r.l.</b><br>Via Galileo Galilei, n° 32<br>20054 - NOVA MILANESE (MB)<br>Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854<br>Tel. 02 - 69682853 - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252<br>P.IVA 00847380961<br>Cod. Fisc. 07123400157 |       |   |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       |             |            |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|-------|---|------|-------------|--|-------|-------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|------------|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008</b>  |       |   |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       |             |            |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CIG Gara   | Lotto | Descrizione   | U.M. | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto   | Marca | Codice      | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |            | Parziale IVA inclusa |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       |   |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21%        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>GRUPPO "E": Cestelli di Dormia</b>  |       |   |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       |             |            |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 41883217D2   | 23    | Cestelli di Dormia a filo morbido a quattro fili, in confezione sterile a strappo, monouso, compatibile con litotritore di Soehendra. Impugnatura PIN-VISE, guaina da 7 Fr., lunghezza 220 mm, diametro del cestello 2-2,5-3 cm e rispettiva lunghezza cestello 4-5-6 cm.   |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       |             |            |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | a) Ø del cestello 2 cm e rispettiva lunghezza cestello 4 cm   | pz   | 6           |  | Stock | MSB-2X4     | 1 pz       | 1 pz                  | € 350,00        | € 2.100,00           | 21%   | € 441,00    | € 2.541,00 |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | b) Ø del cestello 2,5 cm e rispettiva lunghezza cestello 5 cm   | pz   | 0           |  | Stock | MSB-2.5X5   | 1 pz       | 1 pz                  | € 350,00        | € -                  | 21%   | € -         | € -        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | c) Ø del cestello 3 cm e rispettiva lunghezza cestello 6 cm   | pz   | 0           |  | Stock | MSB-3X6-6   | 1 pz       | 1 pz                  | € 350,00        | € -                  | 21%   | € -         | € -        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 41883396AD   | 24    | Cestelli di Dormia a filo morbido intrecciato a quattro fili, in confezione sterile a strappo, monouso, compatibile con litotritore di Soehendra. Impugnatura ergonomica, guaina da 7 Fr., lunghezza 230 mm, diametro del cestello 2-2,5 cm e rispettiva lunghezza cestello 4-5 cm.   |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       |             |            |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | a) Ø del cestello 2 cm e rispettiva lunghezza cestello 4 cm   | pz   | 4           |  | Stock | WEB-2x4     | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € 1.000,00           | 21%   | € 210,00    | € 1.210,00 |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | b) Ø del cestello 2,5 cm e rispettiva lunghezza cestello 5 cm   | pz   | 0           |  | Stock | WEB-2.5X5   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 21%   | € -         | € -        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>GRUPPO "G": Protesi e accessori per protesi</b>   |       |   |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       |             |            |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 52A  |       | <b>Set stent biliari in confezione a strappo</b> , monouso, guida in acciaio inossidabile rivestito in TFE da 0,035" e lunga 320cm, catetere guida radiopaco con banda radiopaca terminale in tungsteno lungo 170cm, posizionatore in TFE trasparente lungo 170cm, stent in polietilene radiopaco angolati con lungh. tra le alette 5-7-9-12 cm e di calibro 8,5-10-11,5 Fr.: |      |             |  |       |             |            |                       |                 |                      |       |             |            |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | a) lunghezza tra le alette di 5 cm, calibro 8,5 Fr.   | set  | 12          | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 8,5Fr, lungh 5cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-8.5-5  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € 3.000,00           | 4%    | € 120,00    | € 3.120,00 |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | b) lunghezza tra le alette di 7 cm, calibro 8,5 Fr.   | set  | 0           | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 8,5Fr, lungh 7cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-8.5-7  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         | € -        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | c) lunghezza tra le alette di 9 cm, calibro 8,5 Fr.   | set  | 0           | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 8,5Fr, lungh 9cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-8.5-9  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         | € -        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | d) lunghezza tra le alette di 12 cm, calibro 8,5 Fr.  | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 8,5Fr, lungh 12cm con guida e posizionatore | Stock | CLBS-8.5-12 | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         | € -        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |       | e) lunghezza tra le alette di 15 cm, calibro 8,5 Fr.  | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 8,5Fr, lungh 15cm con guida e posizionatore | Stock | CLBS-8.5-15 | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         | € -        |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| Ditta: COOK ITALIA S.r.l.                           |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------|---|------|-------------|---|-------|--------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|-----|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                          |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                          |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854  |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252 |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| P.IVA 00847380961                                   |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                              |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008      |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CIG Gara  | Lotto | Descrizione   | U.M. | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto  | Marca | Codice       | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |     | Parziale IVA inclusa |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21% |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | f) lunghezza tra le alette di 5 cm, calibro 10 Fr.    | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 10.0Fr, lungh 5cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-10-5    | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | g) lunghezza tra le alette di 7 cm, calibro 10 Fr.    | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 10.0Fr, lungh 7cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-10-7    | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | h) lunghezza tra le alette di 9 cm, calibro 10 Fr.    | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 10.0Fr, lungh 9cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-10-9    | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | j) lunghezza tra le alette di 12 cm, calibro 10 Fr.   | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 10.0Fr, lungh 12cm con guida e posizionatore | Stock | CLBS-10-12   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | k) lunghezza tra le alette di 15 cm, calibro 10 Fr.   | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 10.0Fr, lungh 15cm con guida e posizionatore | Stock | CLBS-10-15   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | i) lunghezza tra le alette di 5 cm, calibro 11,5 Fr.  | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 11.5Fr, lungh 5cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-11.5-5  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | l) lunghezza tra le alette di 7 cm, calibro 11,5 Fr.  | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 11.5Fr, lungh 7cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-11.5-7  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | m) lunghezza tra le alette di 9 cm, calibro 11,5 Fr.  | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 11.5Fr, lungh 9cm con guida e posizionatore  | Stock | CLBS-11.5-9  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | n) lunghezza tra le alette di 12 cm, calibro 11,5 Fr. | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 11.5Fr, lungh 12cm con guida e posizionatore | Stock | CLBS-11.5-12 | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | o) lunghezza tra le alette di 15 cm, calibro 11,5 Fr. | set  |             | Set endoprotesi biliare Cotton-Leung - Ø 11.5Fr, lungh 15cm con guida e posizionatore | Stock | CLBS-11.5-15 | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | DISPONIBILE ANCHE   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 8.5Fr, lungh 5cm con guida e posizionatore     | Stock | CHBS-8.5-5   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 8.5Fr, lungh 7cm con guida e posizionatore     | Stock | CHBS-8.5-7   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| Ditta: COOK ITALIA S.r.l.                             |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------|-------------|------|-------------|---|-------|--------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|-----|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                            |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                            |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854    |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252 |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| P.IVA 00847380961                                     |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                                |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008        |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CIG Gara  | Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto  | Marca | Codice       | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |     | Parziale IVA inclusa |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21% |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4189391ACF  |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 8.5Fr, lungh 9cm con guida e posizionatore   | Stock | CHBS-8.5-9   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 8.5Fr, lungh 12cm con guida e posizionatore  | Stock | CHBS-8.5-12  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 8.5Fr, lungh 15cm con guida e posizionatore  | Stock | CHBS-8.5-15  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 10Fr, lungh 5cm con guida e posizionatore    | Stock | CHBS-10-5    | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 10Fr, lungh 7cm con guida e posizionatore    | Stock | CHBS-10-7    | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 10Fr, lungh 9cm con guida e posizionatore    | Stock | CHBS-10-9    | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 10Fr, lungh 12cm con guida e posizionatore   | Stock | CHBS-10-12   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 10Fr, lungh 15cm con guida e posizionatore   | Stock | CHBS-10-15   | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 11.5Fr, lungh 5cm con guida e posizionatore  | Stock | CHBS-11.5-5  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 11.5Fr, lungh 7cm con guida e posizionatore  | Stock | CHBS-11.5-7  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 11.5Fr, lungh 9cm con guida e posizionatore  | Stock | CHBS-11.5-9  | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregste da 11.5Fr, lungh 12cm con guida e posizionatore | Stock | CHBS-11.5-12 | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| <b>Ditta: COOK ITALIA S.r.l.</b>                      |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------|-------------|------|-------------|---|-------|--------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|-----|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                            |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                            |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854    |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252 |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| P.IVA 00847380961                                     |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                                |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008</b> |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CIG Gara  | Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto  | Marca | Codice       | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |     | Parziale IVA inclusa |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21% |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |             |      |             | Set stent biliare Cotton-Huibregtse da 11.5Fr, lungh 15cm con guida e posizionatore | Stock | CHBS-11.5-15 | 1 pz       | 1 pz                  | € 250,00        |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| Ditta: COOK ITALIA S.r.l.                           |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------------|---|-----------|-------------|---|-------|--------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|-----|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                          |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                          |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854  |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252 |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| P.IVA 00847380961                                   |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                              |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008      |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CIG Gara  | Lotto       | Descrizione   | U.M.      | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto                            | Marca | Codice       | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |     | Parziale IVA inclusa |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             |   |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21% |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   | <b>52 B</b> | <b>Stent per detti set:</b>                           |           |             |   |       |              |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | a) lunghezza tra le alette di 5 cm, calibro 8,5 Fr.   | <b>pz</b> | <b>3</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 8,5Fr, lungh 5cm   | Stock | CLS0-8.5-5   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € 195,00             | 4%    | € 7,80      |     | € 202,80             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | b) lunghezza tra le alette di 7 cm, calibro 8,5 Fr.   | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 8,5Fr, lungh 7cm   | Stock | CLS0-8.5-7   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | c) lunghezza tra le alette di 9 cm, calibro 8,5 Fr.   | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 8,5Fr, lungh 9cm   | Stock | CLS0-8.5-9   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | d) lunghezza tra le alette di 12 cm, calibro 8,5 Fr.  | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 8,5Fr, lungh 12cm  | Stock | CLS0-8.5-12  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | e) lunghezza tra le alette di 15 cm, calibro 8,5 Fr.  | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 8,5Fr, lungh 14cm  | Stock | CLS0-8.5-15  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | f) lunghezza tra le alette di 5 cm, calibro 10 Fr.    | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 10.0Fr, lungh 5cm  | Stock | CLS0-10-5    | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | g) lunghezza tra le alette di 7 cm, calibro 10 Fr.    | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 10.0Fr, lungh 7cm  | Stock | CLS0-10-7    | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | h) lunghezza tra le alette di 9 cm, calibro 10 Fr.    | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 10.0Fr, lungh 9cm  | Stock | CLS0-10-9    | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | j) lunghezza tra le alette di 12 cm, calibro 10 Fr.   | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 10.0Fr, lungh 12cm | Stock | CLS0-10-12   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | k) lunghezza tra le alette di 15 cm, calibro 10 Fr.   | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 10.0Fr, lungh 15cm | Stock | CLS0-10-15   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | i) lunghezza tra le alette di 5 cm, calibro 11,5 Fr.  | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 11.5Fr, lungh 5cm  | Stock | CLS0-11.5-5  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | l) lunghezza tra le alette di 7 cm, calibro 11,5 Fr.  | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 11.5Fr, lungh 7cm  | Stock | CLS0-11.5-7  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | m) lunghezza tra le alette di 9 cm, calibro 11,5 Fr.  | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 11.5Fr, lungh 9cm  | Stock | CLS0-11.5-9  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |             | n) lunghezza tra le alette di 12 cm, calibro 11,5 Fr. | <b>pz</b> | <b>0</b>    | Stent biliare Cotton-Leung Ø 11.5Fr, lungh 12cm | Stock | CLS0-11.5-12 | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| Ditta: COOK ITALIA S.r.l.                             |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------|---|------|-------------|---|-------|---------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|-----|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                            |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                            |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854    |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252 |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| P.IVA 00847380961                                     |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                                |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008        |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CIG Gara  | Lotto | Descrizione   | U.M. | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto                                  | Marca | Codice        | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |     | Parziale IVA inclusa |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21% |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       | o) lunghezza tra le alette di 15 cm, calibro 11,5 Fr. | pz   | 0           | Stent biliare Cotton-Leung Ø 11.5Fr, lungh 15cm       | Stock | CLS0-11.5-15  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         | € -                  | 4%    | € -         |     | € -                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Disponibili anche                                     |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 8.5Fr, lungh 7 cm  | Stock | CHBSO-8.5-7   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 8.5Fr, lungh 9 cm  | Stock | CHBSO-8.5-9   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 8.5Fr, lungh 12 cm | Stock | CHBSO-8.5-12  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 8.5Fr, lungh 15 cm | Stock | CHBSO-8.5-15  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 10Fr, lungh 5 cm   | Stock | CHBSO-10-5    | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 10Fr, lungh 7 cm   | Stock | CHBSO-10-7    | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 10Fr, lungh 9 cm   | Stock | CHBSO-10-9    | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 10Fr, lungh 12cm   | Stock | CHBSO-10-12   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 10Fr, lungh 15cm   | Stock | CHBSO-10-15   | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 11.5Fr, lungh 5cm  | Stock | CHBSO-11.5-5  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 11.5Fr, lungh 7cm  | Stock | CHBSO-11.5-7  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 11.5Fr, lungh 9cm  | Stock | CHBSO-11.5-9  | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 11.5Fr, lungh 12cm | Stock | CHBSO-11.5-12 | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |     |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| Ditta: COOK ITALIA S.r.l.                           |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------|---|------|-------------|---|-------|---------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|----------|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                          |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                          |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854  |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252 |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| P.IVA 00847380961                                   |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                              |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008      |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CIG Gara  | Lotto | Descrizione   | U.M. | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto                                  | Marca | Codice        | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |          | Parziale IVA inclusa |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21%      |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Stent biliare Cotton-Huibregtse da 11.5Fr, lungh 15cm | Stock | CHBSO-11.5-15 | 1 pz       | 1 pz                  | € 65,00         |                      | 4%    |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 418940458B  | 53    | Estrattore di stent biliari di Soehendra in confezione sterile a strappo, monouso, in acciaio inossidabile, con filettatura terminale, Ø 7 French, lunghezza 180 cm, con canale per guida da 0,021", per estrazione stent da 10 Fr.                             | pz   | 2           | Estrattore di stent Soendra da 10 Fr.                 | Stock | SSR-10        | 1 pz       | 1 pz                  | € 205,00        | € 410,00             | 21%   |             | € 86,10  | € 496,10             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Disponibile anche                                     |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Estrattore di stent Soendra da 7 Fr.                  | Stock | SSR-7         | 1 pz       | 1 pz                  | € 205,00        |                      | 21%   |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Estrattore di stent Soendra da 8.5 Fr.                | Stock | SSR-8.5       | 1 pz       | 1 pz                  | € 205,00        |                      | 21%   |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>GRUPPO "H": Fili guida</b>                       |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 418976711B  | 68    | Guida da 0,035", ma con punta da 0,29", lunghezza 480 cm, in confezione sterile a strappo, monouso, rivestimento idrofilo AQ sulla punta distale per 5 cm, punta radiopaca, sistema di misurazione centimetrata e numerica distale per una lunghezza di 25 cm.  | pz.  | 3           | Guida Tracer Metro                                    | Stock | MET-35-480    | 1 pz       | 1 pz                  | € 150,00        | € 450,00             | 21%   |             | € 94,50  | € 544,50             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | disponibile anche                                     |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|   |       |   |      |             | Guida Tracer Metro con rivestimento AQ                | Stock | MET-35-480-A  | 1 pz       | 1 pz                  | € 150,00        |                      | 21%   |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4189780BD2  | 69    | Guida da 0,021", con punta dritta, lunghezza 480 cm, in confezione sterile a strappo, monouso, rivestimento idrofilo AQ sulla punta distale per 5 cm. Punta radiopaca   | pz   | 2           |   | Stock | METII-21-480  | 1 pz       | 1 pz                  | € 150,00        | € 300,00             | 21%   |             | € 63,00  | € 363,00             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>GRUPPO "I": Accessori per ERCP</b>               |       |   |      |             |   |       |               |            |                       |                 |                      |       |             |          |                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4190006654  | 77    | Catetere per ERCP da 5 French con tre marker distali da 3 mm e doppio raccordo luer-lock, stiletto da 100 mm, punta metallica rotonda, sterile in confezione a strappo  | pz   | 2           |   | Stock | ERCP-1-HKB    | 1 pz       | 1 pz                  | € 90,00         | € 180,00             | 21%   |             | € 37,80  | € 217,80             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4190022389  | 78    | Catetere per ERCP da 5 Fr. Lungo 200 mm con tre marker distali da 3 mm e doppio raccordo luer-lock, stiletto da 100 mm punta metallica conica lunga 3 mm da 3,5 Fr., sterile in confezione a strappo.   | pz   | 2           |   | Stock | ERCP-1-HKC    | 1 pz       | 1 pz                  | € 90,00         | € 180,00             | 21%   |             | € 37,80  | € 217,80             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4190035E40  | 79    | Catetere per ERCP punta rastremata a 3,5 French, lungo 200 mm, accetta filo guida da 0,021"   | pz   | 2           |   | Stock | ERCP-1-LT     | 1 pz       | 1 pz                  | € 90,00         | € 180,00             | 21%   |             | € 37,80  | € 217,80             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 41900488FC  | 80    | Cannulotomo/sfinterotomo a triplo lume con punta precurvata e rastremata tipo Dome Tip, in confezione sterile a strappo, monouso. Impugnatura a tre anelli di plastica, guaina in TFE traslucido del Ø di 7 French, filo di taglio 20 mm intrecciato, accesso   | pz   | 2           |   | Stock | TRI-20        | 1 pz       | 1 pz                  | € 130,00        | € 260,00             | 21%   |             | € 54,60  | € 314,60             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4190065704  | 82    | Papillotomo precut di Huibregtse in confezione sterile a strappo, monouso. Impugnatura a tre anelli di plastica, guaina in TFE del Ø di 7 French rastremata in punta a 5 French. Punta precurvata. Filo di taglio da 4 mm con lunghezza impostabile. Che accett | pz   | 6           |   | Stock | HPC-3         | 1 pz       | 1 pz                  | € 155,00        | € 930,00             | 21%   |             | € 195,30 | € 1.125,30           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| <b>Ditta: COOK ITALIA S.r.l.</b>                      |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
|---|-------|---|------|-------------|--|-------|----------------|------------|-----------------------|-----------------|----------------------|-------|-------------|-------------|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                            |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                            |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854    |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252   |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| P.IVA 00847380961                                     |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                                |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| <b>Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008</b> |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| CIG Gara  | Lotto | Descrizione   | U.M. | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto                   | Marca | Codice         | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario | Parziale IVA esclusa | IVA % | Importo IVA |             | Parziale IVA inclusa                   |
|   |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       | 4%          | 21%         |  |
| 4190081439  | 83    | Sfinterotomo con filo guida precaricato da 0.035" e punta idrofilica per 5 cm e rastremata sino a 0.025", lunga 480 cm e sistema di misurazione terminale per 25 cm. Guaina da 7 French rastremata in punta a 5 French, tipo Dome Tip. Distale di punta con mar | pz   | 31          |  | Stock | DASH-35-480    | 1 pz       | 1 pz                  | € 350,00        | € 10.850,00          | 21%   | € 2.278,50  | € 13.128,50 |  |
| 4188566202  | 85    | Catetere per dilatazione biliare di Soehendra, in confezione sterile a strappo, monouso. Catetere in TFE radiopaco, Ø 9 Fr., lunghezza 200 mm, accetta guida da 0.035", lunghezza punta rastremata 3 cm, misura della punta 6 Fr.                               | pz   | 1           |  | Stock | SBDC-9         | 1 pz       | 1 pz                  | € 100,00        | € 100,00             | 21%   | € 21,00     | € 121,00    |  |
| 4188582F32  | 86    | Dilatatore papillare di Cunningham-Cotton con guaina esterna e dilatatore interno, in TFE radiopaco. Guaina da 9,5 French da 157m con marker radiopaco in punta, dilatatore da 6 Fr, 340 cm, deve consentire il passaggio di filo guida da 0.035", con due mark | pz   | 2           |  | Stock | CCS-1          | 1 pz       | 1 pz                  | € 180,76        | € 361,52             | 21%   | € 75,92     | € 437,44    |  |
| 4188596AC1  | 87    | Spazzolini per citologia in confezione sterile a strappo, monouso, in confezioni da 10 pezzi. Guaina in TFE traslucido da 5 French, spazzolino con setole in nylon, diametro 3 mm., impugnatura a tre anelli in policarbonato di colore verde, lunghezza 180 c  | pz   | 15          |  | Stock | ECB-5-180-3-S  | 1 pz       | 1 pz                  | € 35,80         | € 537,00             | 21%   | € 112,77    | € 649,77    |  |
| 4189000826  | 88    | Set per drenaggio naso-biliare tipo Liguory in confezione sterile a strappo, monouso, lunghezza catetere 250 cm, nove fori laterali, con guida in acciaio inossidabile rivestito in TFE da 0.035" e lunga 480 mm, tubo nasale in polivinilcloride da 50 cm, tu  | pz   | 3           |  | Stock | ENBD-7-LIGUORY | 1 pz       | 1 pz                  | € 150,00        | € 450,00             | 21%   | € 94,50     | € 544,50    |  |
| 41890197D4  | 89    | Set per drenaggio pancreatico in confezione sterile a strappo, monouso, lunghezza catetere 250 cm, con guida in acciaio inossidabile rivestito in TFE da 0.035" e lunga 480 mm, tubo nasale in polivinilcloride da 50 cm, tubo di connessione per drenaggio in  | pz   | 1           | Set di drenaggio naso-pancreatico 5Fr. | Stock | NPDS-5         | 1 pz       | 1 pz                  | € 200,00        | € 200,00             | 21%   | € 42,00     | € 242,00    |  |
|   |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             | Set di drenaggio naso-pancreatico 7Fr. |
| <b>GRUPPO "J": Materiali per Emostasi</b>             |       |   |      |             |  |       |                |            |                       |                 |                      |       |             |             |  |
| 41891270F6  | 94    | Dispositivo per applicare clip emostatiche con tre branche, con canale accessorio di lavaggio. Diametro della clip 12 mm, Ø del catetere da 7 French o da 8 French, lunghezza 205 cm  | pz   | 3           |  | Stock | TC-7-12        | 3 pz       | 3 pz                  | € 83,34         | € 250,02             | 21%   | € 52,50     | € 302,52    |  |
| 4189766048  | 101   | Aghi da sclerosi tipo Marcon-Haber, 23 Gauge, catetere del Ø 7 French, lunghezza 240 cm   | pz   | 2           |  | Stock | MHI-1-240      | 1 pz       | 1 pz                  | € 129,10        | € 258,20             | 21%   | € 54,22     | € 312,42    |  |
| 4189776886  | 102   | Ago per sclerosi di varici esofagee monouso, in confezione sterile, Ø guaina 7 French, lunghezza 200 cm, con camicia trasparente, Ø ago 23 Gauge mm, lungo 4 mm. Impugnatura luer-lock  | pz   | 10          |  | Stock | DVIN-23        | 1 pz       | 1 pz                  | € 15,00         | € 150,00             | 21%   | € 31,50     | € 181,50    |  |

Prospetto proroga 17/04/2012 - 17/10/2012 - fornitura accessori per endoscopia digestiva (Rif. delibera n° 375/2009)

| <b>Ditta: COOK ITALIA S.r.l.</b>                      |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
|---|-------|---|-------|-------------|--|-------|------------|------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|------------------------|---------------------------|----------|----------------------|--|
| Via Galileo Galilei, n° 32                            |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| 20054 - NOVA MILANESE (MB)                            |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Uff. Ordini 02 - 69682854    |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| Tel. 02 - 69682853 - Fax Ufficio Gare 02 - 69430252   |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| P.IVA 00847380961                                     |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| Cod. Fisc. 07123400157                                |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| <b>Offerta PRAP-0222/2008-2531 AGE del 16/10/2008</b> |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| CIG Gara  | Lotto | Descrizione   | U.M.  | Q.tà 6 mesi | Descrizione prodotto   | Marca | Codice     | Conf.to 1° | Confezione indivisib. | Prezzo unitario           | Parziale IVA esclusa  | IVA %                  | Importo IVA               |          | Parziale IVA inclusa |  |
|   |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        | 4%                        | 21%      |                      |  |
| 4189801D26  | 104   | Sistema di legatura per varici esofagee a 4 e 6 elastici, non sterile e monouso. Composto da caricatore con elastici, corda di attivazione, catetere irrigazione, manopola di comando di precisione rotante con indicatori di rilascio e di doppia via. Di cali |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
|   |       | a) in confezioni da quattro elastici  | pz    | 10          | Set per legatura delle varici esofagee con 4 elastici, monouso | Stock | MBL-4      | 1 pz       | 1 pz                  | € 95,00                   | € 950,00              | 21%                    |                           | € 199,50 | € 1.149,50           |  |
|   |       | b) in confezioni da sei elastici  | pz    | 0           | Set per legatura delle varici esofagee con 6 elastici, monouso | Stock | MBL-6      | 1 pz       | 1 pz                  | € 95,00                   | € -                   | 21%                    |                           | € -      | € -                  |  |
|   |       |   |       |             | disponibile anche  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
|   |       | Set per legatura delle varici esofagee con 6 elastici e con cilindro lungo  | Stock | MBL-6-0V    | 1 pz   | 1 pz  | € 95,00    |            |                       |                           | 21%                   |                        |                           |          |                      |  |
| <b>GRUPPO "K": Accessori vari</b>                     |       |   |       |             |  |       |            |            |                       |                           |                       |                        |                           |          |                      |  |
| 4189938E34  | 120   | Filo guida in acciaio di Savary per i dilatatori omonimi, con punta flessibile atraumatica, lunghezza 360 cm  | pz    | 2           |  | Stock | SGW-360-SD | 1 pz       | 1 pz                  | € 316,46                  | € 632,92              | 21%                    |                           | € 132,91 | € 765,83             |  |
|   |       |   |       |             |  |       |            |            |                       | <b>Totale IVA esclusa</b> | <b>Importo IVA 4%</b> | <b>Importo IVA 21%</b> | <b>Totale IVA inclusa</b> |          |                      |  |
| <b>Totale fornitura semestrale</b>                    |       |   |       |             |  |       |            |            |                       | <b>€ 23.924,66</b>        | <b>€ 127,80</b>       | <b>€ 4.353,23</b>      | <b>€ 28.405,69</b>        |          |                      |  |